广东省教育厅办公室转发教育部思想政治

工作司、国家留学基金管理委员会关于

推荐 2024年高校思想政治工作骨干

出国访学研修项目人员的通知

各普通高校：

现将《教育部思想政治工作司 国家留学基金管理委员会关

于推荐 2024年高校思想政治工作骨干出国访学研修项目人员的

通知》（以下简称《通知》）转发给你们，请有意愿的高校严格

按照《通知》要求做好人员推荐工作，每校限报 1 人。请务必

于 11 月 22 日前将推荐表及信息统计表（见《通知》附件 1、

2，可编辑电子文档和加盖公章扫描版）发送至邮箱

zhouzw@gdedu.gov.cn。省教育厅遴选确定推荐人员后，将后续

事宜通知推荐人员所在高校。

有关具体事项请与省教育厅思想政治工作与宣传处联系，

联系人及联系电话：周中桅，020-37627462、37627607。

附件：1.教育部思想政治工作司 国家留学基金管理委员会

关于推荐 2024年高校思想政治工作骨干出国访学研

— 2 —

修项目人员的通知

2.其他相关附件

广东省教育厅办公室

2024年 11月 19日

公开方式：依申请公开

校对人：周中桅

		2024-11-20T10:11:00+0800
	signature info(version:5.56.18)